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Ou votre appli de mobilité

Maintenance préventive
Remplacement des voies

Aucun train en fin de soirée
Entre Paris Austerlitz et Pont de Rungis
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Retrouvez les horaires de vos derniers trains en page suivante >>>
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Horaires des derniers trains du 3 au 13 juillet et du lundi au vendredi:

A Paris Austerlitz > Pont de Rungis

Paris Austerlitz

Bibliothéque Frangois Mitterrand
Ivry-sur-Seine

Vitry-sur-Seine

Les Ardoines

Choisy-le-Roi

Les Saules

Orly Ville

Pont de Rungis

Derniers trains

=

22:12
22:15
22:18
22:21

22:24
22:27
22:30
22:33
22:37

=]

22:27
22:30
22:34
22:36
22:39
22:42
22:45
22:48
22:52

7 Pont de Rungis > Paris Austerlitz

Pont de Rungis

Orly Ville

Les Saules

Choisy-le-Roi

Les Ardoines

Vitry-sur-Seine

Ivry-sur-Seine

Bibliothéque Francois Mitterrand
Paris Austerlitz

Derniers trains

m

21:08
21:12
21:14
21:18
21:21

21:24
21:27
21:31

21:34

=

21:38
21:42
21:45
21:49
21:52
21:55
21:58
22:01

22:05

Horaires des derniers trains du 17 juillet au 25 aoiit et du lundi au vendredi :

A Paris Austerlitz > Pont de Rungis

Paris Austerlitz

Bibliothéque Francois Mitterrand
Ivry-sur-Seine

Vitry-sur-Seine

Les Ardoines

Choisy-le-Roi

Les Saules

Orly Ville

Pont de Rungis

Derniers trains

=

21:57
22:00
22:04
22:06
22:09
22:12
22:15
22:18
22:22

=

22:27
22:30
22:34
22:36
22:39
22:42
22:45
22:48

Pont de Rungis
Orly Ville

Les Saules
Choisy-le-Roi
Les Ardoines
Vitry-sur-Seine
Ivry-sur-Seine

Bibliothéque Francois Mitterrand

Paris Austerlitz

Durant cette période, la gare de Pont de Rungis est desservie par 1 train sur 2.

Horaires des derniers trains du lundi 28 au vendredi 31 aoiit :

/1 Paris Austerlitz > Pont de Rungis

Paris Austerlitz

Bibliotheque Francgois Mitterrand
Ivry-sur-Seine

Vitry-sur-Seine

Les Ardoines

Choisy-le-Roi

Les Saules

Orly Ville

Pont de Rungis

Derniers trains

= @)

22:12
22:15
22:18
22:21

22:24
22:27

22:30
22:33
22:37

=

22:27
22:30
22:34
22:36
22:39
22:42
22:45
22:48
22:52

2/2

71 Pont de Rungis > Paris Austerlitz

Derniers

=

21:38
21:42
21:44
21:48
21:51

21:54
21:57
22:00
22:05

trains

=

22:12
22:14
22:18
22:21

22:24
22:27
22:30
22:35

/1 Pont de Rungis > Paris Austerlitz

Derniers trains

Pont de Rungis
Orly Ville

Les Saules
Choisy-le-Roi
Les Ardoines
Vitry-sur-Seine
Ivry-sur-Seine

Bibliothéque Francois Mitterrand

Paris Austerlitz
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21:38
21:42
21:44
21:48
21:51

21:54
21:57
22:00
22:05

=

22:08
22:12
22:14
22:18
22:21

22:24
22:27
22:30
22:35
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